АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022                                                                                                   № 527

Экз.№___

р.п. Павловка

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования «Павловский район»
от 15.09.2022 № 419

В соответствии с пунктом 2 Положения о комиссии по урегулированию
конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и
предприятий, подведомственных администрации муниципального образования
«Павловский район», утвержденного постановлением администрации
муниципального образования «Павловский район» от 14.09.2020 № 417 «О
комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей
муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных
администрации муниципального образования «Павловский район»,
администрация муниципального образования «Павловский район»
п о с т а н о в л я е т :
       1. Внести в постановление администрации муниципального образования
«Павловский район» от 15.09.2020 № 419 «Об утверждении персонального
состава комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей
муниципальных учреждений и предприятий, подведомственных
администрации муниципального образования «Павловский район» изменения
изложив персональный состав комиссии по урегулированию конфликта
интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий,
подведомственных администрации муниципального образования «Павловский
район» в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН:
постановлением администрации

муниципального образования
«Павловский район»

от 15.09.2020г. № 419

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ
комиссии по урегулированию конфликта интересов

руководителей муниципальных учреждений

и предприятий, подведомственных администрации
муниципального образования «Павловский район»

Председатель:

Локтев
Максим Иванович

- первый заместитель Главы администрации
муниципального образования «Павловский район»;

Заместитель
председателя:

Мочалова
Анна Владимировна

- руководитель аппарата администрации
муниципального образования «Павловский район»;

Секретарь:
Чебоксарова

 Светлана Геннадьевна
- главный специалист по кадрам отдела кадров,

делопроизводства и информатизации администрации
муниципального образования «Павловский район»;

Члены:
Алькин

Виталий Васильевич
 начальник управления образования администрации

муниципального образования «Павловский район»;

Гнидова
Татьяна Александровна

- председатель Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном
образовании «Павловский район» (по
согласованию);

Панина
Екатерина Николаевна

- начальник отдела по делам культуры и организации
досуга населения администрации муниципального
образования «Павловский район»;

Иванова
Людмила Николаевна

- член Межведомственной комиссии по
противодействию коррупции в муниципальном
образовании «Павловский район» (по
согласованию);

Агафонова
Елена Александровна

- начальник отдела правового обеспечения
администрации муниципального образования
«Павловский район»;

Давыдов
 Риналь Рифатович

- начальник управления топливно-энергетических
ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта, строительства и дорожной деятельности
администрации муниципального образования
«Павловский район».».

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата администрации муниципального образования
«Павловский район» Мочалову А.В.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
муниципального образования
«Павловский район»                                                                   Е.В. Полугарнова